

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

POWER XINCHEN

新 晨 動 力

XINCHEN CHINA POWER HOLDINGS LIMITED

新晨中國動力控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1148)

截至二零一三年六月三十日止六個月之 未經審核中期業績公佈

新晨中國動力控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)公佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期財務業績如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表 截至二零一三年六月三十日止六個月

	附註	截至以下日期止六個月	
		二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)
收益	3	1,302,188	1,394,458
銷售成本		(1,065,255)	(1,120,278)
毛利		236,933	274,180
其他收入	4	20,257	3,906
銷售及分銷開支		(25,877)	(31,103)
一般及行政開支		(29,399)	(35,853)
融資成本		(8,409)	(18,137)
其他開支		(27,497)	(19,184)
應佔合資企業業績		5	9
除稅前溢利	5	166,013	173,818
稅項	6	(25,320)	(25,460)
本公司擁有人應佔期內溢利及 全面收入總額		<u>140,693</u>	<u>148,358</u>
每股盈利－基本(人民幣元)	7	<u>0.123</u>	<u>0.158</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一三年六月三十日

	附註	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	315,638	319,642
預付租賃款項		60,162	60,882
無形資產	8	117,555	88,153
投資合資企業		49,077	49,441
遞延稅項資產		552	552
收購物業、廠房及設備及土地使用權之 按金		7,428	6,567
		<u>550,412</u>	<u>525,237</u>
流動資產			
存貨		294,475	214,728
預付租賃款項		1,434	1,434
貿易及其他應收款項	9	751,432	660,114
應收關連公司款項	10	1,079,377	804,004
向股東貸款		31,832	32,515
已抵押銀行存款		89,720	177,807
銀行結餘及現金		1,221,291	664,751
		<u>3,469,561</u>	<u>2,555,353</u>
總資產		<u>4,019,973</u>	<u>3,080,590</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	1,604,139	1,337,637
應付關連公司款項	12	37,060	43,067
來自股東的貸款		–	32,515
一年內到期的銀行借貸		224,950	194,950
其他貸款		4,000	4,000
其他應付稅項		36,906	54,444
應付所得稅		23,738	50,458
		<u>1,930,793</u>	<u>1,717,071</u>
流動資產淨值		<u>1,538,768</u>	<u>838,282</u>
總資產減流動負債		<u>2,089,180</u>	<u>1,363,519</u>

	附註	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
遞延收入		<u>38,808</u>	<u>41,018</u>
		<u>38,808</u>	<u>41,018</u>
資產淨值		<u><u>2,050,372</u></u>	<u><u>1,322,501</u></u>
擁有人權益			
股本	13	10,500	7,693
儲備		<u>2,039,872</u>	<u>1,314,808</u>
		<u><u>2,050,372</u></u>	<u><u>1,322,501</u></u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零一三年六月三十日止六個月

1. 編製基準

本公司股份自二零一三年三月十三日起於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則第34號（香港會計準則第34號）*中期財務報告*及聯交所證券上市規則附錄16的適用披露規定編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製。

除下文所述外，截至二零一三年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表所使用的會計政策及計算方法與本集團編製截至二零一二年十二月三十一日止年度的年度財務報表時所遵循者相同。

於本中期期間，本集團首次應用若干由香港會計師公會頒佈並於本中期期間強制生效的新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。

於本中期期間應用上述新訂及經修訂香港財務報告準則對簡明綜合財務報表所呈報的金額及／或簡明綜合財務報表所披露的事項並無造成重大影響。

3. 收益及分部資料

向董事會（即主要經營決策人（「主要經營決策人」））就資源分配及分部表現評估所呈報的資料，注重所交付貨品或所提供服務的種類。

分部收益及分部業績

董事會審閱各個產品的營運業績及財務資料。每一發動機產品為一個經營分部。由於經濟特質相似，依照相若之生產程序生產，且分銷及售予同類客戶，故若干經營分部有類似長期財務表現，彼等的分部資料併入單一呈報經營分部。本集團有以下三個呈報經營分部：

- (1) 汽油機；
- (2) 柴油機；及
- (3) 發動機零部件及服務收入。

以下為本集團按呈報分部劃分的收益及業績分析：

	分部收益		分部業績	
	截至以下日期止六個月		截至以下日期止六個月	
	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)
汽油機	1,119,104	1,106,646	191,720	199,309
柴油機	163,656	269,911	38,463	69,808
發動機零部件及服務收入	19,428	17,901	6,750	5,063
分部總額及綜合	<u>1,302,188</u>	<u>1,394,458</u>	<u>236,933</u>	<u>274,180</u>
未分配收入			20,257	3,906
未分配開支				
銷售及分銷開支			(25,877)	(31,103)
一般及行政開支			(29,399)	(35,853)
融資成本			(8,409)	(18,137)
其他開支			(27,497)	(19,184)
應佔合資企業業績			5	9
除稅前溢利			<u>166,013</u>	<u>173,818</u>

以上呈報收益指從銷售貨品或提供服務予外部客戶產生的收益。截至二零一二年及二零一三年六月三十日止六個月內概無分部間銷售。

分部業績指各經營分部的毛利，與就分配資源及評估表現目的而向主要經營決策人呈報的計算項目相符。

地理資料

本集團主要於中國營運（營運附屬公司的註冊國家），而上文呈報的所有收益均來自於中國境內的外部客戶。

4. 其他收入

	截至以下日期止六個月	
	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)
銀行利息收入	7,299	1,635
政府補貼(附註)	9,500	300
出售物業、廠房及設備的虧損	(5)	-
解除資產相關政府補貼	2,773	1,826
其他	690	145
	<u>20,257</u>	<u>3,906</u>

附註：於截至二零一三年六月三十日止六個月內確認之政府補貼為數人民幣9,500,000元指一個集團實體就特定研究活動自當地政府機關收取的補償。

5. 除稅前溢利

除稅前溢利已扣除(計入)：

	截至以下日期止六個月	
	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)
僱員福利開支(包括董事)：		
—薪金及其他福利	36,951	40,734
—退休福利計劃供款	4,500	3,991
員工成本總額	<u>41,451</u>	<u>44,725</u>
核數師酬金	242	100
物業、廠房及設備折舊	12,418	6,371
預付租賃款項撥回	720	1,441
無形資產攤銷(計入銷售成本)	408	1,561
首次公開發售費用(計入其他開支)	11,014	11,275
滙兌虧損，淨額(計入其他開支)	<u>8,710</u>	<u>-</u>

6. 稅項

	截至以下日期止六個月	
	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)
稅項開支包括：		
即期稅項開支	25,320	25,285
遞延稅項開支	-	175
	<u>25,320</u>	<u>25,460</u>

綿陽新晨於過往年度獲四川省科學技術廳授予「高新技術企業」稱號，並可於直至二零一四年十二月三十一日於中華人民共和國享有15%的優惠企業所得稅。

7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本盈利乃根據以下數據計算：

	截至以下日期止六個月	
	二零一三年 六月三十日	二零一二年 六月三十日
盈利		
就每股基本盈利而言之本公司擁有人應佔期內溢利 (人民幣千元)(未經審核)	<u>140,693</u>	<u>148,358</u>
股數		
就每股基本盈利而言之普通股加權平均數(未經審核)	<u>1,147,898,490</u>	<u>940,199,794</u>

由於在期內或於報告期末概無任何發行在外潛在普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

8. 物業、廠房及設備以及無形資產變動

於本中期期間，本集團購入為數約人民幣零元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣675,000元）之物業、廠房及設備（除在建工程外），以用作提高其產能。

此外，於本中期期間，本集團增添約人民幣8,430,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣66,903,000元）之在建工程，其中包括就於中國之新廠房生產設施而撥充資本之利息約人民幣535,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣1,200,000元）。

於本中期期間，本集團已將新汽車發動機技術知識的開發成本為數約人民幣29,810,000元（截至二零一二年六月三十日止六個月：約人民幣15,909,000元）撥充資本，以用作擴大其汽油及柴油發動機之產品範圍。

9. 貿易及其他應收款項

貿易及其他應收款項包括以下各項：

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	429,109	389,584
減：呆賬撥備	(207)	(156)
貿易應收款項淨額	428,902	389,428
應收票據	293,827	257,642
貿易應收款項及應收票據總額	722,729	647,070
購買原材料及發動機零部件預付款項	1,358	1,953
其他應收款項	27,345	11,091
	751,432	660,114

本集團一般向其外部客戶就貿易應收款項提供發票日期起計30至60天的信貸期，另外就應收票據提供3至6個月的信貸期。下文載列呈報期末按發票日期（與確認收益日期相若）所呈列貿易應收款項（已扣除呆賬撥備）的賬齡分析。

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
1個月內	213,396	167,808
超過1個月但少於2個月	112,186	26,339
超過2個月但少於3個月	32,781	26,229
超過3個月但少於6個月	61,912	83,672
超過6個月但少於1年	8,627	84,915
1年以上	-	465
	<u>428,902</u>	<u>389,428</u>

下文載列呈報期末按票據發行日期所呈列應收票據的賬齡分析。

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	208,243	124,613
超過3個月但少於6個月	79,184	133,029
超過6個月但於一年內	6,400	-
	<u>293,827</u>	<u>257,642</u>

10. 應收關連公司款項

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易相關：		
華晨集團 [#]		
綿陽華瑞汽車有限公司	266,521	171,638
瀋陽華晨動力機械有限公司	320,993	192,125
綿陽華祥機械製造有限公司	67,316	11,877
華晨汽車集團控股有限公司	<u>3,285</u>	<u>4,604</u>
	<u>658,115</u>	<u>380,244</u>
華晨中國集團 ^{##}		
瀋陽興遠東汽車零部件有限公司	349,813	377,746
瀋陽華晨金杯汽車有限公司	<u>16,307</u>	<u>7,378</u>
	<u>366,120</u>	<u>385,124</u>
合資企業	<u>55,142</u>	<u>38,636</u>
	<u>1,079,377</u>	<u>804,004</u>

[#] 華晨汽車集團控股有限公司（「華晨」，華晨及其附屬公司統稱「華晨集團」）

^{##} 華晨中國汽車控股有限公司（「華晨中國」，華晨中國及其附屬公司統稱「華晨中國集團」）

二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
-----------------------------------	------------------------------------

分析為：

貿易應收款項	1,073,204	736,134
應收票據	6,173	67,870
	<u>1,079,377</u>	<u>804,004</u>

應收關連公司款項之信貸期一般為發票日期起計3個月，或若透過銀行承兌票據結算，則延長信貸期最多6個月。

下文載列呈報期末按發票日期（與確認收益日期相若）所呈列之應收關連公司貿易款項的賬齡分析：

二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
-----------------------------------	------------------------------------

3個月內	418,128	374,753
超過3個月但少於6個月	303,437	241,056
超過6個月但少於1年	351,639	120,070
1年以上	-	255
	<u>1,073,204</u>	<u>736,134</u>

下文載列呈報期末按票據發行日期所呈列之應收關連公司票據的賬齡分析：

二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
-----------------------------------	------------------------------------

3個月內	1,523	65,500
超過3個月但少於6個月	4,650	2,370
	<u>6,173</u>	<u>67,870</u>

11. 貿易及其他應付款項

貿易及其他應付款項包括以下各項：

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	517,047	346,874
應付票據	315,219	385,419
貿易應付款項及應付票據總額	832,366	732,293
購買原材料應計費用	702,291	496,231
應付建築費用	10,299	41,477
應付薪金及福利	22,831	37,521
客戶墊款	5,229	4,752
質保撥備	5,000	5,084
其他應付款項	26,223	20,279
	1,604,139	1,337,637

貿易應付款項及應付票據的信貸期一般分別在3個月及3至6個月內。下文載列各呈報期末按發票日期所呈列貿易應付款項的賬齡分析：

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	428,925	200,568
超過3個月但少於6個月	69,264	100,334
超過6個月但少於1年	18,858	45,972
	517,047	346,874

下文載列各呈報期末按票據發行日期所呈列應付票據的賬齡分析：

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	232,447	146,434
超過3個月但少於6個月	82,772	238,985
	315,219	385,419

12. 應付關連公司款項

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易相關：		
華晨中國集團		
綿陽華晨瑞安汽車零部件有限公司	22,617	10,743
五糧液集團[#]		
綿陽新華內燃機股份有限公司	4,395	24,653
四川省宜賓普什汽車零部件有限公司	7,794	6,592
	<u>34,806</u>	<u>41,988</u>
非貿易相關：		
華晨中國集團		
華晨中國	478	309
五糧液集團		
綿陽劍門房地產開發建設有限責任公司	1,776	770
	<u>2,254</u>	<u>1,079</u>
	<u>37,060</u>	<u>43,067</u>

[#] 四川省宜賓五糧液集團有限公司（「五糧液」，五糧液及其附屬公司統稱「五糧液集團」）

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易相關：		
分析如下：		
貿易應付款項	23,619	19,295
應付票據	11,187	22,693
	<u>34,806</u>	<u>41,988</u>

下文載列呈報期末按發票日期所呈列應付關連公司貿易相關款項的賬齡：

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	20,753	15,396
超過3個月但少於6個月	2,807	2,957
超過6個月但少於1年	59	326
1年以上	-	616
	<u>23,619</u>	<u>19,295</u>

該等應付關連公司票據由中國的銀行擔保，有效期為3至6個月。下文載列呈報期末按票據發行日期所呈列應付貿易相關票據的賬齡分析。

	二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
3個月內	10,455	12,744
超過3個月但少於6個月	732	9,949
	<u>11,187</u>	<u>22,693</u>

非貿易相關款項為免息、無抵押及須於要求時償還。

13. 股本

	股份數目	股本 港元
每股面值0.01港元的普通股		
法定：		
於二零一二年一月一日、二零一二年六月三十日、 二零一三年一月一日及二零一三年六月三十日	<u>8,000,000,000</u>	<u>80,000,000</u>
發行及繳足：		
二零一二年一月一日、二零一二年六月三十日及 二零一三年一月一日	940,199,794	9,401,998
根據公開發售發行新股份(附註i)	313,400,000	3,134,000
根據超額配股發行新股份(附註ii)	<u>33,808,000</u>	<u>338,080</u>
於二零一三年六月三十日(未經審核)	<u>1,287,407,794</u>	<u>12,874,078</u>

二零一三年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一二年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
-----------------------------------	------------------------------------

於簡明綜合財務狀況表呈列之股本

10,500

7,693

- (i) 於二零一三年三月十二日，本公司透過公開發售按每股2.23港元發行313,400,000股每股面值0.01港元之金額為3,134,000港元（約為人民幣2,534,000元）之股份，而本公司之股份其後於聯交所主板上市。
- (ii) 於二零一三年四月九日，本公司根據公開發售的超額配股安排按每股2.23港元發行33,808,000股每股面值0.01港元之金額為338,080港元（約為人民幣273,000元）之股份。

14. 股息

於截至二零一二年及二零一三年六月三十日止六個月概無派付、宣派或擬派任何股息。本公司董事已決定不會就截至二零一三年六月三十日止六個月宣派任何股息。

管理層討論及分析

業績回顧

本集團二零一三年上半年實現未經審核綜合銷售總額人民幣1,302.2百萬元，較上年同期（人民幣1,394.5百萬元）下降了6.6%；包括汽油機銷售收入人民幣1,119.1百萬元（上年同期為人民幣1,106.6百萬元），柴油機銷售收入人民幣163.7百萬元（上年同期為人民幣269.9百萬元），和發動機零部件銷售及服務收入人民幣19.4百萬元（上年同期為人民幣17.9百萬元），分別佔總額的85.9%，12.6%和1.5%。銷售收益下跌的主要原因為柴油機銷售量下降，而柴油機銷售下降則主要因為國家排放政策調整，下遊客戶減少庫存所致。

未經審核銷售成本支出人民幣1,065.3百萬元，較上年同期支出人民幣1,120.3百萬元下降4.9%，略低於收入下降佔比。

本期整體毛利率的變化，主要是產品結構變化對綜合毛利率的影響。主要反映在毛利率較低的輕型汽油機（小於1.6升）的銷售所佔百分比增加，使整體毛利率下降了1.5%所致。

未經審核其他收入人民幣2,025.7萬元，較上年同期的人民幣390.6萬元增長了418%。增加額主要來源於(i)利息收入增加人民幣566.4萬元，主要原因是現金餘額增加，及(ii)政府補貼增加人民幣920萬元，主要是收到一筆政府補貼，以支持研發新型渦輪增壓加缸內直噴發動機及改進研發中心NVH試驗室。

未經審核銷售及分銷開支由二零一二年上半年的人民幣3,110.3萬元，減少至二零一三年上半年的人民幣2,587.7萬元，分別佔二零一二年上半年及二零一三年上半年銷售收入的百分比為2.2%和2.0%。

未經審核一般及行政開支由二零一二年上半年的人民幣3,585.3萬元，減少至二零一三年上半年的人民幣2,939.9萬元，減少支出人民幣645.4萬元，減少了18%，主要原因是部分員工崗位調整，其費用（約人民幣500萬元）由一般行政開支轉為具體項目開支。

未經審核財務成本支出人民幣840.9萬元，較上年同期支出人民幣1,813.7萬元，下降了53.6%，原因主要是公司控制票據貼現量而使貼現成本減少所致。

未經審核其他開支人民幣2,749.7萬元，較上年同期人民幣1,918.4萬元增加了43.3%，主要是滙兌折算損失所致。

未經審核除稅前溢利為人民幣16,601.3萬元，較上年同期人民幣17,381.8萬元減少了4.4%，主要是收入減少，特別是毛利率較高的柴油機銷售減少所致。

未經審核所得稅開支為人民幣2,532.0萬元（比上年同期減少人民幣14萬元），此乃為按高新技術企業優惠稅率15%計算並抵減當期非應稅收益淨額（即非應稅收益額調減不可抵扣當期費用開支額）的支出，本公司實際所得稅率為15.2%，較上年同期實際所得稅率14.6%上升了0.6個百分點。

因此，本集團二零一三年上半年實現本公司擁有人應佔未經審核收入淨額為人民幣14,069.3萬元，較二零一二年同期人民幣14,831.0萬元下降了5.1%。二零一三年上半年每股未經審核基本盈利為人民幣0.123元。

流動資金及財務資源

截至二零一三年六月三十日，本集團錄得現金及現金等價物人民幣12.21億元及已抵押銀行存款人民幣0.9億元。本集團貿易及其他應付款項為人民幣16.04億元，及一年內到期銀行借款人民幣2.25億元。截至二零一三年六月三十日，本集團並無尚未償還長期銀行借款。

資本結構

截至二零一三年六月三十日，本集團資產總值為人民幣40.20億元（二零一二年十二月三十一日：人民幣30.81億元），當中包括：(1)股本人民幣1,050萬元，(2)儲備人民幣20.40億元，及(3)債務人民幣19.70億元。該等金額於二零一二年十二月三十一日則分別為人民幣769.3萬元、人民幣13.15億元及人民幣17.58億元。

或然負債

截止二零一三年六月三十日，本集團(i)背書支付應收票據人民幣19,082.3萬元，以結算貿易及其他應付款項；及(ii)為籌資而向銀行貼現未到期應收票據人民幣6,110.5萬元。由於所有已背書及已貼現應收票據乃由聲譽良好的中國銀行發行及提供擔保，故本集團認為上述已背書及已貼現應收票據的風險微小。

資產抵押

截至二零一三年六月三十日，本集團向若干銀行抵押總值約為人民幣1.394億元的若干樓宇、廠房及機器，以取得授予本集團的若干信貸融資。

截至二零一三年六月三十日，本集團亦向若干銀行抵押銀行存款約人民幣0.90億元，以取得授予本集團的若干信貸融資。

重大收購及出售

截至二零一三年六月三十日止六個月內，本集團並無進行重大收購及出售附屬公司及聯營公司。

資產負債比率

截至二零一三年六月三十日，本集團負債與股本比率按總負債除以本公司股本擁有人應佔總股本的方式計算，約為0.96(二零一二年十二月三十一日：1.33)。負債與股本比率下跌主要由於股本和儲備有所增加。

截至二零一三年六月三十日，速動比率(界定為流動資產減存貨再除以流動負債)，約為1.64(二零一二年十二月三十一日：1.36)。速動比率上升主要由於現金狀況改善(人民幣12.21億元對比人民幣6.65億元)。

新產品

D22TZ新型號柴油機(D20A型號的升級版)將於二零一三年年底推出市場。

資本開支計劃

資本開支計劃與本公司之上一份刊發之年報所披露者並無任何重大變動。

重大投資

常州東風新晨動力機械有限公司(東風合營)首階段生產設施的土建工程已於期內完成安裝主要設備將於二零一三年十月開始。

本集團已於二零一二年十二月獲德國寶馬股份公司授權製造N20型號發動機，並將於二零一四年六月開始生產。生產線的主要設備已經訂購，現時正進行僱員培訓及廠房改造。

募集資金使用情況

本公司於二零一三年三月十三日上市，共募得約9,927萬美元，扣除上市費用後，淨額約8,706萬美元。除留存少部分於香港以應對中國以外所付及應付的開支外，絕大部分（約7,588萬美元）將按外匯渠道匯入綿陽新晨動力機械有限公司（「綿陽新晨」）。目前，綿陽新晨正在辦理相關手續，預計九月份能夠辦理完畢。資金將如IPO招股書所述之模式運用。

外匯外險

截至二零一三年六月三十日，本集團錄得滙兌損失為數人民幣871萬，主要原因是政府外匯管制審批的影響，期間人民幣升值所致。本集團將加強外匯風險管理，及探察適當的措施以降低滙兌風險。

僱員及薪酬政策

截至二零一三年六月三十日，本集團聘用約1,005名僱員（二零一二年六月三十日：約1,001名）。截至二零一三年六月三十日止六個月，員工成本約為人民幣4,145萬元（二零一二年六月三十日：約人民幣4,473萬元）。本集團將致力確保僱員薪酬水平符合行業慣例及現行市況，而僱員薪酬乃基於彼等的表現釐定。

展望

二零一三年上半年中國內地汽車產銷量均達一千萬輛，實現雙位數增長，車用發動機銷量增長也近10%。但乘用車自主品牌發動機生產商面臨技術水平、環保政策等多方面挑戰，估計這一狀況還會持續一段若干時間。

為了奠定一個更穩固、更持久的發展基礎，本集團擬調整產品結構，加快研發投入，尤其是加大力度開發能更好地適應未來技術要求的新產品。

與此同時，本集團決定以N20發動機項目為起點，尋求和華晨寶馬汽車有限公司及寶馬股份公司更廣泛、更全面的戰略合作，以提升生產、研發、IT、物流等各方面的水平，並最終成為華晨寶馬汽車有限公司及BMW在中國的穩定的發動機供應商。

股息

董事不建議派發截至二零一三年六月三十日止六個月任何股息（二零一二年六月三十日：無）。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司股份於二零一三年三月十三日（「上市日期」）在聯交所上市。本公司或其任何附屬公司自上市日期至二零一三年六月三十日，並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

遵守企業管治守則

本公司致力達致並維持最高企業管治水平，以期符合業務所需及股東要求。本公司已採納聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治守則（「企業管治守則」）。自上市日期至本公佈日期止，本公司已遵守企業管治守則之所有守則條文。

審閱財務報表

本公司的審核委員會已經與管理層審閱本集團所採用的會計準則及實務指引，亦已討論核數、內部監控及財務申報等事宜，包括截至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期財務報表。

現時，審核委員會成員包括池國華先生、王隽先生、黃海波先生及王松林先生，彼等均為獨立非執行董事。池國華先生為審核委員會主席。

董事會

在本公佈日，董事會成員包括兩位執行董事：吳小安先生（主席）及王運先先生（行政總裁）；兩位非執行董事：祁玉民先生及李培奇先生；及四位獨立非執行董事：池國華先生、王隽先生、黃海波先生及王松林先生。

承董事會命
新晨中國動力控股有限公司
主席
吳小安

香港，二零一三年八月十二日